[bookmark: _GoBack]关于污水站运营外包服务项目（2024）
市场调研的公告

广东省监狱中心医院计划对污水站运营外包服务项目（2024）进行市场调研，欢迎有意向且有相关资质的服务商前来报名。
一、项目概况
1、项目名称：广东省监狱中心医院污水站运营外包服务项目（2024）
2、项目情况：广东省监狱中心医院（广东健乐医院）位于广州市白云区石井街石潭西路88号，全院当前污水日处理量大概348m³/d（预估量），分5个点：①、门诊楼污水站日处理量约30m³/d（设计最大处理量200m³/d），门诊楼污水经二氧化氯AB剂、厌氧、好氧流程处理后流入内部管网；②监管病区污水站日处理量约270m³/d（设计最大处理量500m³/d），监管病区污水经二氧化氯AB剂处理后流入内部管网；③、医院实验室污水预处理设施日处理量约5m³/d，实验室污水预处理设施经二氧化氯AB剂预处理后流入门诊楼污水处理站；④、感染病区污水站日处理量约40m³/d,感染病区污水处理站经厌氧、好氧、次氯酸钠处理后流入监管病区污水处理站；⑤、医院发热门诊污水预处理设施日处理量约3m³/d（暂未启用），发热门诊污水预处理设施经二氧化氯AB剂预处理后流入内部管网。另外在建东区污水站（目前初步设计最大污水处理量400m³/d，设计消毒工艺为臭氧消毒，最终规模、消毒工艺以建成为准）。为确保污水治理后达标排放，现委托第三方对我医院的污水处理站进行管理运营，达到处理标准后排放至市政污水管网，并协助我医院代办相关环保事务和突发环境事件应急工作。
3、服务期限：2年，合同签订之日起算。
具体要求见附件：广东省监狱中心医院污水站运营外包服务项目（2024）需求书。
二、报名企业提供以下材料
1、营业执照；
2、报名材料（响应函，报价表）的纸质版及电子版（参考模板见附件）。电子版发至下面邮箱：jwbzzx2021@163.com
以上材料请加盖公司公章。
三、递交设备资料时间、地点、联系人
可递交或将报名资料邮寄至我院。
时间：工作日8:30-12:00，14:00-17:30。
地点：广东省监狱中心医院（广州市白云区石井街石潭西路88号）警保中心办公室（行政办公楼1楼）
收件时间：2024年10月15日-2024年10月21日
联系人：张先生   联系电话：020-32581439-8182
特此公告。
广东省监狱中心医院
                       2024年10月14日

附件1（报名材料参考）：

响应函
广东省监狱中心医院：
我公司清楚知悉贵单位污水站运营外包服务项目（2024）的全部要求，并响应项目的全部要求，报价包含需求书中所有服务要求内容相关费用。

公司名称：
日期：

广东省监狱中心医院污水站运营外包服务项目（2024）报价表
	序号
	运营范围
	项目名称
	分项费用（元/年）
	备注

	分项1
	门诊污水处理设备
	人员费用

	已在用

	药剂费用

	内部检测费

	第三方检测费

	设备维护保养费

	分项1小计（元）

	分项2
	监区污水处理设备
	人员费用

	已在用

	药剂费用

	内部检测费

	第三方检测费

	设备维护保养费

	分项2小计（元）

	分项3
	实验室污水预处理设施
	人员费用

	已在用

	药剂费用

	设备维护保养费

	分项3小计（元）

	分项4
	感染病区污水处理设备
	人员费用

	已在用

	药剂费用

	内部检测费

	第三方检测费

	设备维护保养费

	分项4小计（元）

	分项5
	发热门诊污水预处理设施
	人员费用

	启用时间以采购人书面通知为准

	药剂费用

	设备维护保养费

	分项5小计（元）

	分项6
	东区污水处理设备
	人员费用

	启用时间以采购人书面通知为准

	药剂费用

	内部检测费

	第三方检测费

	设备维护保养费

	分项6小计（元）

	合计

报价时需对4个污水处理站、2套污水预处理设施日常运营费用进行分项报价。报价格式为：本项目采用全包干的方式承包，报价应包括：完成该项目所须工具、机械、劳保用品及税费等的所有费用。
报价单位：
联系人：
联系电话：
日期：